
PROCEDURA APERTA 

– ai sensi degli art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii. - 

“Lavori di Fornitura e Posa in Opera di Segnaletica Stradale e Barriere di Sicurezza in tratti 

Saltuari sulle strade provinciali del Servizio Tecnico n. 1” . 

CIG : 7819195BD4 – CUP: F29J18000360001 
 

Codice Gara :  018VB18 

 
 

Settore Viabilità e Manutenzione del Territorio 
Corso Telesio n. 17 – 87100 Cosenza  

sito internet: www.provincia.cs.it 
Pec:viabilita@pec.provincia.cs.it 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
(valido ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

 

Importo di Euro 250.000,00 di cui a base d’Asta Euro 245.000,00, Euro 5.000,00 per oneri della sicurezza 

PREMESSO 

-che, sono pervenute sulla piattaforma telematica di questa stazione Appaltante, per partecipare alla procedura 
aperta di che trattasi, n. 39 Documentazione di gara sotto elencate: 

 
1 ACHENZA SRL  

2 ALFA SRL  

3 AMATO COSTRUZIONI SRL  

4 ATI DE LUCA ETTORE - GIFRA di Giampiero Salituro  

5 ATI P.B.S. SRL (CAPOGRUPPO MANDATARIA) - GPS SEGNALETICA SRL (MANDANTE)  

6 ATI SIRIANNI S.r.l. - F.lli PARISE S.n.c.  

7 BRAFER SEGNALETICA SRL  

8 CAR SEGNALETICA STRADALE S.R.L.  

9 CICAS S.R.L.  

10 CIMS SRL  

11 CMS  

12 CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL  

13 CONPAT SCARL  

14 CONSORZIO STABILE AGOAA SCARL  

15 Costruzioni Stradali BagalÃ  societÃ  a responsabilitÃ  limitata - in breve “CSB srl 

16 DELTA SEGNALETICA SRL  

17 GAMMA SEGNALETICA SA  

18 IMPIANTI di GUIDO BARBUSCIA &.C. SAS  

19 INTERTRAFFIC 2000 SRL  

20 I.T. S.r.l. Innovazione e Tecnologie  

21 ITAL SEM S.R.L.  

22 ITEMA SRL  



23 MERIDIONALE COSTRUZIONI GROUP SRL  

24 MULTISERVICE di Napoletano & C. s.a.s.  

25 NUOVA FISE SRL  

26 NUOVA ISES S.R.L.  

27 OLIMPIA SEGNALETICA SRL  

28 PROGETTO SEGNALETICA S.R.L.  

29 SECOM FERRARA SRL  

30 SEGNALSTRADE VENETA  

31 SEVEN SERVICE SRL  

32 SIAS S.p.A  

33 S.I.O.S.S. SocietÃ  Italiana Operatori Segnaletica Stradale S.R.L 

34 SSG S.R.L:  

35 TECNO PARKING  

36 T.E.S. S.p.A.  

37 tesoro  

38 TRAFFITEK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  

39 VIA VAI ROAD SRL SU  

VISTO 
- il verbale di apertura plichi per la verifica della documentazione amministrativa relativo alla procedura in 
oggetto, depositato agli atti di Ufficio; 

 
Dall’esame della documentazione pervenuta, la Commissione preposta all’espletamento della procedura di 
gara in oggetto, ha proposto il presente provvedimento: 

ELENCO DELLE AMMISSIONI /ESCLUSIONI 
alle successive fasi di gara: 

 

Nr CONCORRENTE PARTECIPANTI Valutezione documentazione 

1 ACHENZA SRL  AMMESSO 
2 ALFA SRL  AMMESSO 
3 AMATO COSTRUZIONI SRL  AMMESSO 
4 ATI DE LUCA ETTORE - GIFRA di Giampiero Salituro  AMMESSO 

5 
ATI P.B.S. SRL (CAPOGRUPPO MANDATARIA) - GPS 
SEGNALETICA SRL (MANDANTE)  

AMMESSO 

6 ATI SIRIANNI S.r.l. - F.lli PARISE S.n.c.  AMMESSO 
7 BRAFER SEGNALETICA SRL  AMMESSO 
8 CAR SEGNALETICA STRADALE S.R.L.  AMMESSO 
9 CICAS S.R.L.  AMMESSO 

10 CIMS SRL  AMMESSO 
11 CMS  AMMESSO 
12 CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL  AMMESSO 
13 CONPAT SCARL  AMMESSO 
14 CONSORZIO STABILE AGOAA SCARL  AMMESSO 

15 
Costruzioni Stradali BagalÃ  societÃ  a responsabilitÃ  
limitata - in breve “CSB srl AMMESSO 

16 DELTA SEGNALETICA SRL  AMMESSO 
17 GAMMA SEGNALETICA SA  AMMESSO 
18 IMPIANTI di GUIDO BARBUSCIA &.C. SAS  AMMESSO 
19 INTERTRAFFIC 2000 SRL  AMMESSO 
20 I.T. S.r.l. Innovazione e Tecnologie  AMMESSO 
21 ITAL SEM S.R.L.  AMMESSO 
22 ITEMA SRL  AMMESSO 
23 MERIDIONALE COSTRUZIONI GROUP SRL  AMMESSO 
24 MULTISERVICE di Napoletano & C. s.a.s.  AMMESSO 
25 NUOVA FISE SRL  AMMESSO 



26 NUOVA ISES S.R.L.  AMMESSO 
27 OLIMPIA SEGNALETICA SRL  AMMESSO 
28 PROGETTO SEGNALETICA S.R.L.  AMMESSO 
29 SECOM FERRARA SRL  AMMESSO 
30 SEGNALSTRADE VENETA  AMMESSO 
31 SEVEN SERVICE SRL  AMMESSO 
32 SIAS S.p.A  AMMESSO 
33 

S.I.O.S.S. SocietÃ  Italiana Operatori Segnaletica Stradale 
S.R.L 

AMMESSO 
34 SSG S.R.L:  AMMESSO 
35 TECNO PARKING  AMMESSO 
36 T.E.S. S.p.A.  AMMESSO 
37 tesoro  AMMESSO 
38 TRAFFITEK - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  AMMESSO 
39 VIA VAI ROAD SRL SU  AMMESSO 

 
 

Si specifica che, ai sensi dell’art. 120, comma 2bis, del D.Lgs. 104/2010, come modificato dall’art. 204, 
comma 1, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 
Calabria – Sez. Catanzaro - entro 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di pubblicazione. 

 
Pubblicato  il giorno  30/04/2019 sulla piattaforma https://gare.provincia.cs.it  

 
 
 
 
 

   Il Responsabile del Procedimento 
 

( F.to dott. Ing. Eugenio FILICE ) 
Firma autografa apposta a mezzo stampa 
ex art.3, c 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 
 

Cosenza lì, 30/04/2019 


